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Kære andelshaver
 
Så er vi endnu engang på gaden med et nyt nummer 
af Dannebo IINyt. 
 
Kirkeleddet 260 sat til salg. Kender du nogle, som er 
interesseret, så henvend dig til Margrethe Laurentz. 
 
I forlængelse af generalforsamlingen, hvor vi nævnte 
eventuel omlægning af vores legepladser med det 
formål at forskønne området og mindske 
arbejdsressourcerne for vedligehold, så kan 
bestyrelsen berolige alle med, at vi ikke går i gang 
med ændringer, før alle har været hørt, og et flertal 
eventuelt godkender ”projektet”. 
 
I forbindelse med det malerarbejde, som nogle 
andelshavere er blevet pålagt i år, så vil bestyrelsen 
benytte kvitteringsseddel som tidligere omtalt.  
Vi skal alle male skraldestativer i år. I den forbindelse 
vil bestyrelsen også anvende kvitteringssystem for 
udført arbejde. Seddel til det formål kommer snart til 
din postkasse. 
 
Har du noget til storskrald? 
Alle borgere i Fredensborg Kommune får afhentet 
storskrald en gang om måneden.  
Man skal senest mandagen før afhentnings-
dagen, kontakte entreprenøren Renoflex direkte på 
tlf.   56 25 05 60   eller e-post: 
fredensborg@renoflex.dk - Affaldet sættes uden for 
inden kl. 07.00 på afhentningsdagen, dog tidligst et 
døgn før afhentningstidspunktet. Storskrald placeres 
samlet og let tilgængeligt. 

Container til haveaffald vil være at finde på 
fællesparkeringspladsen fra den 4.6.09 til den 
15.6.2009. Husk, kun haveaffald i containeren. 
 
I forbindelse med GVS’ gennemgang af snavsfiltre er 
der konstateret, at et kabel i flere boliger ligger 
afskåret oppe under Redan-vandvarmeren. 
Bestyrelsen har forsøgt at identificere kablets 
anvendelse uden nogen konklusion. Bestyrelsen har 
lagt opgaven i hænderne på et installationsfirma, i 
håbet om at finde en forklaring og en løsning.  
Mere herom, når vi har lagt en plan. 
 
Hvem holder råger? 
Det var det vi troede, men efter at have konsulteret 

Skov og Naturstyrelsen, har vi fået oplyst at det er 
Krager, som æder gummilisterne på bilerne der 
holder på fællesparkeringen. Vi må ikke skyde eller 
på anden måde skille os af med disse fugle, men må 
leve med dem indtil august. Herefter må vi tage 
rederne ned, som er placeret i et stort træ bag ved 
Gitte/204 ud mod Kirkeleddet. Det har indtil nu kostet 
en del vinduesviskere. Det eneste der kan gøres er, 
at dække bilen af, måske kun vinduesviskerne.  
 
De nysgerrige. 
Udvalget for ”Klar formulering af den enkeltes 
vedligeholdelse omkring boligen” vil inden Sant Hans 
opmåle haver og området udenfor. Så møder du 
nogle andelshavere som lusker rund om din have, så 
ved du nu hvorfor.  
 
Ejerlauget 
Vi har alle fået installeret sendermodulerne og 
forventer, at aflæsningen af vores varmemålere i år 
forløber gnidningsløst. 
 
Fælleshuset 
Da Jytte/262 har ønsket at forlade bestyrelsen, er 
udlejning overgået til Charlotte/218, og ”lille kasse” 
styres nu af Mariann/268. 
 
Fællesarbejdsdagen den 14. juni 2009 
er lige om hjørnet. Udvalget holder møde tirsdag d. 
2/6 kl. 17:00 med en gennemgang af området. Har du 
noget, vi skal være opmærksomme på, så giv besked 
til en i udvalget, inden vi lægger arbejdsplanen. Det 
vil være en stor hjælp.  
Og når vi nu er ved arbejdsdagen, så har vi besluttet, 
at den traditionelle frokost efter arbejdsdagen 
erstattes af grill med pølser fra Sønderjylland og 
koteletter fra dansk gris. Begge dele med tilbehør. 
Tilmelding kommer ud separat. 
 
Toilettet (v/værelserne) i gæstehuset er blevet skiftet. 
Det gamle ”kunne ikke holde på vandet” – var blevet 
utæt. 
 
Husk også at benytte www.dannebo2.dk til 
informationer. Du kan også downloade formularer: 
 
Pbv. Jørgen/218 
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